
ZARZĄDZENIE Nr 2740/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.10.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 172.706 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 74.130 zł,
2/ zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 98.576 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 172.706 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 74.130 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 98.576 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                      2015 r.

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 172.706 zł, 
w związku z otrzymaniem środków:

 pochodzących z funduszy europejskich na realizację programów unijnych:
 „Poprawa jakości kształcenia zawodowego przez modernizację i doposażenie 

w sprzęt dydaktyczny pracowni chemicznych w Zespole Szkół Chemicznych” – 
kwota 57.760 zł,

 ERASMUS + – kwota 70.770 zł,

 z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, z przeznaczeniem na dofinansowanie działań 
dotyczących kształcenia ustawicznego (dofinansowanie studiów podyplomowych 
pracownika Krakowskiego Szkolnego Ośrodka Sportowego) – kwota 3.360 zł,

 z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na zadanie pn. „Zespół 
Pałacowo - Parkowy Willi Decjusza (XVI - XVII w.)”, z przeznaczeniem na 
kontynuację prac związanych z zabezpieczeniem murów oporowych i reliktów mostu – 
kwota 40.816 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


